. INSTITUTO
ESTATAL DE

EDUCACION

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

F 3 . Convenios,

Denvados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

T . Subsidios y ;

y Pensiones y Jubllaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimadn

i1}

211,831,564 00
000

Cuenta Publica 2023
Instituto Estatal de Educacién para Adultos
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

AMipliacicnes ¥

Reducciones.
{2}

114,000 00
000

-30,302,083 65
000

Ingreso
Madificado

{3=1+2)

114,000 00

000

181,529,480 35
000

Bevengado
Wa

114,000 00
000

181,529,480 35
000

Racaudado

(8)

000
114,000 00

000

181,529,480 35
000

Difetencia

6=5-1).

o

L LRkl

000
000
000
000

114,000 00

000

-30,302,083 65
000

Total

211,831,564.00

-30,188,083.65

181,643,480.35

181,643,480.35

181,643,480.35

Estado Analiticn de ingresos
Por Fuente de Financiamienta

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal yde
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segunidad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v
.y Pensiones y Ji

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soctal
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

.y Pensiones y Jub|

de
Ingresos Dervados de Financiamientos

000

211,831,564.00

000
000

000,

211,831 564 00

0.00
000

Amplaciones y

Reducoties

000,
000
000,
000
000

000

-30,188,083.65

000,
000

114,000 00|

30,302,083 65|

0.00
000

Ingresos excedentes

-30,188,083.65

Nedificado

B=1x3)

181,643,480.35

000
000,

114.000 00

181,529,480 35

0.00
000,

181,643,480.35

000
000

114,00000

181,529,480 35

0.00
000

Recaudado

_(5).

000
000

000

181,643,480.35

000
000

114,000 00

181,529 480 35

0.00
000,

000
000
000
000
000
000

-30,188,083.65

000
000

114,000 00

-30,302,083 65

0.00
000

Total

211,831,564.00

-30,188,083.65

181,643,480.35

181,643,480.35

181,643,480.35

Bajo protesta de decir verdad

que los Estados

¥ sus notas son

correctos y

C ISMAELZAR
DIRECT EN

HGUTIERREZ
R EL IEEA

(Ingresos excedentes

-30,188,083.65

del emisor.

NANDEZ CORA
PLANEAC PRESUP Y EV




